vbi nutrit catulos suos. sed venatur a remotis. Loca autē ppinqua vbi nutriunt catuli luporum sunt corda maloz vbi nutriunt delectationes ⁊ affectiōes pctoz. Ibi g diabolus nō venat. quia tales temptare nō cupit. sicut testat Greg. in moral. Illos diabolus pulsare negligit quos quieto iure possidere sentit. s loca ab ipso quasi remota sunt corda iustoz qui. s. ei ptraducunt. ⁊ ideo tales pcpue insequitur ⁊ male molestat. iuxta illud Gregor. Hostis noster in hac vita positus quāto magi sibi rebellare pcpit. tāto amplius impugnare p tendit. His igif habitis vide qualiter quilibet patus etiaz simplex pleban⁹ si pdicare p se nō posset habere pdicatorez debet. qui similat canis vt dictū est. eo qz suo clamore ⁊ sua pdicatiōe ab ouibus suis spūalibus lupinos tyrannos aut hereticos. hypocritas seu diabolos depellat. Tertio debet habere quilibet patus flagellū ad inquietos corrigendū. iuxta illud. j. Thessal. v. Corripite inquietos. ideo dicitū fuit pmo plato ade ⁊ psequēter suo cuilibet sequaci Gen. j. Preesto piscib⁹ mari ⁊ volatilibus celi ⁊ bestijs terre. omniqz reptili qd mouet supra terrā. Ubi moralit p pisces maris significant ociosi ⁊ rebelles. Per volatilia significant supbi ⁊ ambitioni. Per bestias terre significant auari ⁊ pecunioli. Per reptilia ho lubrici ⁊ luxuriosi. quos omis patus debet corrigere iuste. ⁊ fm ecclīasticas sanctōes ad virtutes reducere. iuxta illud Esa. xxxij. principes i iudicio perūt. Sed Holc. sup li. Sap. lec. lxxvij. dicit. Quidā similes sunt miluis. qz nō antiqas gallinas sed pullos inuadunt. qz dam etiā sunt similes mgro leonis qui nō leonē sed catulū verberat. sic plati moderni non diuites ⁊ nobiles pctōes. sed paupes ecclīastica censura castigāt. d quo dolendū ē. Quidam etiam vt dicit hugo li. suo de. xij. abusionibus. negligentes sunt circa subditos suos ⁊ licet p se bñ viuūt. tamen subditos male viuere pmittunt. ⁊ adeo negligentes sunt qz licet eos doceāt exemplo. tamen eos negligūt officio. quia officiū correctionis i subditos nō exercēt. de illis habet figura. j. Reg. ij. de hely sūmo sacerdote. qui licet bñ viueret. filios in suos male viuere permittebat. Duo. n. filij sui scz Dfni ⁊ phinees corā dño grauitate peccauerūt i tribus. s. in religione. in rapina. i luxuria. put late deducit mgf in schola. histo. Et quis eos correxit. quia tamen hoc nō fecit cum seueritate. vt dicit magister. tamē nimis temere diligebat. ideo grauitate offendit deuz Quia dī. xxij. q. iiii. c. si is. Si is qui patus ē culpas impune dimittit. nō mediocrit deuz offendit. offensus autē dñs misit ad eum viruz dei. Et siue vir iste fuit ppbeta siue angelus